Приложение  1 к положению
о проведении конкурса
в состав Молодежного
общественного совета
при Главе Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района

[bookmark: P190]

Анкета
кандидата в состав Молодежного общественного совета (МОС)
при Главе Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	биографические данные <*>

	Ф.И.О.

	дата рождения

	место проживания:
регион

	город, населенный пункт

	семейное положение

	дети

	рекомендации

	ваше участие в проектах для молодежи, для молодых лидеров, других общественных проектах муниципального, регионального, федерального уровня

	информация о профессиональной деятельности

	образование
место учебы, факультет, специализация, год окончания, дополнительное образование

	публикации
опубликованные статьи, книги, в т.ч. и в Интернете (ссылки)

	ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ (описание навыков владения компьютером, оргтехникой, иностранными языками и т.п.)

	место работы
должность

	профессиональные достижения
полученные гранты, премии, другие поощрения, реализованные проекты и т.д.

	информация о политической и общественной деятельности

	политическая принадлежность, общественная деятельность;
в какое политическое и/или общественное объединение вы входите;
занимаемые в них должности

	индивидуальные комментарии

	Личностная характеристика (описание личностных и профессиональных качеств, сильных и слабых сторон, характера и т.д.)

	каким вы видите свое участие в работе Молодежного общественного совета (МОС) при Главе муниципального района, какие задачи перед собой ставите

	контактная информация

	адрес

	телефоны, факс

	e-mail

	дата заполнения

--------------------------------
[bookmark: P253]<*> Необходимо приложить копии подтверждающих документов.

Приложение  2 к положению
о проведении конкурса
в состав Молодежного
общественного совета
при Главе Таймырского Долгано-
Ненецкого  муниципального района

[bookmark: _GoBack]   Заместителю председателя Молодежного
                                                общественного совета
                                                при Главе таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
________________________________
                                                                                          ФИО, проживающего по адресу
                                               (по прописке)

[bookmark: P273]Заявление

    Я, ФИО, _____________________________прошу принять мои документы к рассмотрению в кандидаты в состав молодежного   общественного  совета  при  Главе  муниципального района согласно Положению  о  проведении конкурса в состав Молодежного общественного Совета при Главе муниципального района.
    Данным заявлением подтверждаю знание Положения о Совете и проведении конкурсного отбора,  а также согласен (на) со всеми этапами конкурсного
отбора.

                                                               Подпись/Дата